
182017 اکتبر   26       1439 صفر   6        1396 آبان   4 پنج شنبه      

 جام اتحادیه انگلیس
بریستول سیتی 4 – کریستال پالاس یک

سوانسی صفر – منچستریونایتد 2
آرسنال 2 – نورویچ یک

لسترسیتی 3 – لیدزیونایتد یک
بورنموث 3 – میدلزبورو یک

منچسترســیتی صفر – ولورهمپتون صفر؛ در 
پنالتی 4 – یک به سود سیتی

 جام حذفی اسپانیا
کارتاگنا صفر – سویا 3
نومانیکا 2 – مالاگا یک

ساراگوسا صفر – والنسیا 2
ختافه صفر – آلاوس یک
مایورکا صفر – بارسلونا 3

کادیز یک – بتیس 2
A سری 

اینتر 3 – سامپدوریا 2
 جام حذفی آلمان

پادربورن 2 – بوخوم صفر
ویسبادن یک – شالکه 3

فورتونادوسلدورف صفر – مونشن گلادباخ یک
لورکوزن 4 – اونیون یک

شویفورت صفر – فرانکفورت 4
ماگدبورگ صفر – دورتموند 5

ماینتس 3 – هولستاین 2
گروترفورث یک – اینگولشتات 3

 جام حذفی اسپانیا
لیدااسپورتیو – سوسیداد

لاکرونیا – لاس پالماس
خیرونا – لوانته

فوئنلابرادا – رئال مادرید
تنریف – اسپانیول

فردا
 بوندس لیگا

ماینتس – فرانکفورت
 لوشامپیونا

پاری سن ژرمن – نیس

دانشگاه آزاد - پتروشیمی بندرامام
پدافند رعد خوزستان - شهرداری تبریز

نفت آبادان - نیروی زمینی
یس آل گرگان - مهرام تهران
شهرداری گرگان: استراحت 

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر بسکتبال

تیم های منچسترســیتی و ولورهمپتون در جام اتحادیه انگلیس 
به مصاف هم رفتند.  اتفاق بســیار جالب این مسابقه ورود یک 
سنجاب به زمین چمن بود.  ماموران امنیتی مسابقه بسیار تلاش 
کردند این سنجاب بازیگوش را بگیرند و از میدان مسابقه خارج 

کنند و تلاش آن ها برای گرفتن این جانور دقایقی طول کشید.  

عکس نوشت

شاید در مورد این که چه کسی بهترین بازیکن جهان 
اســت، بحث و گفت وگو لازم باشــد؛ ولــی در مورد 
برتری رونالدو در شبکه های اجتماعی، هیچ بحثی مطرح نیست.  اگر 
از 3 فوتبال دوســت درباره بهترین بازیکن جهان سوال کنید، قطعا 
پاسخ های متفاوتی دریافت خواهید کرد.  با این حال، این موضوع که 
کریســتیانو رونالدو، بازیکن سال از سوی فیفا، محبوب ترین بازیکن 
جهان است با توجه به برتری او در شبکه های اجتماعی، جای بحثی 
باقی نمی گذارد.  رونالدو در 3 شــبکه اجتماعی فیس بوک، توئیتر و 
اینستاگرام، حضور بسیار فعالی دارد و در مجموع، 300 میلیون نفر او 
را در این 3 شبکه اجتماعی دنبال می کنند.  بدین ترتیب، او با اختلاف، 

محبوب ترین فوتبالیست در اینســتاگرام است، شبکه اجتماعی که 
ستاره پرتغالی در سال 2017 توانست دنبال کنندگان خود را به 113 
میلیون نفر برساند.  رونالدو به ازای هر تبلیغ در اینستاگرام 500 هزار 
پوند پول دریافت می کند.  در حقیقت، او با نزدیک ترین رقیبش یعنی 
نیمــار که پس از انتقال جنجالی اش بــه پاریس، دنبال کننده هایش 
ناگهان بالا رفت، 30 میلیون فاصله دارد.  مســی حدود یک میلیون 
دنبال کننده کمتر از نیمار دارد؛ ولی پس از مســی، فاصله زیادی با 
نفر چهارم وجود دارد.  در حقیقت، مســی بیش از 2 برابر نفر چهارم 
یعنی بکام، دنبال کننده دارد. 40 میلیون نفر، دنبال کننده اســطوره 
انگلیسی در اینستاگرام هستند.  رونالدینیو با 27 میلیون دنبال کننده، 

نزدیک ترین بازیکن بازنشسته به بکام است و زیدان نیز با 14 میلیون 
دنبال کننده، در بین 25 نفر اول قرار دارد.  محبوب ترین بازیکن فعال 
بریتانیایــی، گرت بیل با 31 میلیون دنبال کننده اســت و پس از او، 
وین رونی با 11 میلیون نفر دنبال کننده قرار گرفته که اختلاف این 2 
در نوع خود بسیار جالب توجه است.  با این حال، بازیکنان با استعداد 
جهان هنوز راهی طولانی پیش رو دارند تا در شبکه های اجتماعی به 
دیگران برسند.  کیلیان امباپه، گابریل ژسوس )هر 2 حدود 4 میلیون 
نفر(، عثمان دمبله و مارکوس راشفورد )هر 2 حدود 3 میلیون نفر( و 
دلــه آلی با 2 میلیون دنبال کننده، فرصتی برای قرار گرفتن در بین 

25 نفر اول ندارند.

رونالدو حاکم بلامنازع اینستاگرام CR7 رکورد حیرت انگیز

برانکو و شفر در مدت یک هفته نمی توانند 
انقلاب فنی ایجاد کنند

2 تیــم در 2 جای متفاوت جدول قــرار دارند. اما 
این که پرســپولیس بالاتر از اســتقلال قرار گرفته 
ضمانتی برای پیروزی اش در داربی نخواهد بود. در 
اواخر دهه هشــتاد میلادی مربیان در فوتبال اروپا متوجه شــدند باید فاکتور 
دیگری به تمرینات سه گانه خود که تکنیک، تاکتیک و آمادگی جسمانی بود، 
اضافه کننــد و آن فاکتور آمادگی ذهنی بود، اکنون آمادگی ذهنی در فوتبال 
رکن اصلی شده است. در یک تیم بازیکنان و مربیان و کادر پزشکی و تدارکات 
حضور دارند که آدم هایی با خلق و خوهای متفاوت هستند و این هنر سرمربی 
است که همه آن ها را در راستای هدف مشترک که آن پیروزی است، حرکت 
بدهد. در داربی 85 هم تیمی که آمادگی ذهنی بهتری داشــته باشد می تواند 
به برتری برسد. قطعا برانکو و شفر از هفته گذشته تا روز داربی نمی توانند در 
تیم شان یک انقلاب فنی ایجاد کنند. اما می توانند ذهن و روح بازیکنان را برای 
یک مبارزه آماده و برای پیروزی تلاش کنند. برانکو را به خوبی در فوتبال ایران 
می شناســیم، او فردی متین با روحیه مناسب و خونسرد است که در لحظات 
بحرانی می تواند بهترین تصمیم ها را بگیرد. این مسئله را در لیگ قهرمانان آسیا 
بارها نشان داده است. اما نمی توانیم از روی سوابق و کارنامه شفر او را با فوتبال 
خودمان تطبیق بدهیم. او مربی خوبی اســت و در اروپا و آفریقا کار کرده اما 
شرایط بیرونی قطعا تاثیرگذار است. شرایط اقلیمی و نژادی می تواند بر عوامل 
تاثیر بگذارد. به طور مثال وقتی با تیم های شمالی در ایران بازی داریم ، می دانیم 
که شاهد یک بازی فیزیکی و درگیرانه خواهیم بود و یا وقتی با تیم های جنوبی 
در ایران بازی داریــم، پیش بینی یک بازی تکنیکی و روی زمین را می کنیم. 
در مورد شفر هم با توجه به این که شرایط تغییر کرده، باید ببینیم چه وضعی 
رخ می دهد. داربی می تواند محک خوبی برای شفر باشد، این که وقتی تیمش 
تحت فشار قرار می گیرد یا یک گل عقب می افتد، او در وضعیت بحرانی چگونه 
تصمیم گیری خواهد کرد. هر بازی هم داســتان خودش را دارد. یک پزشــک 
جراح مشهور می گفت بیماری که مشکل جسمانی دارد، علاجش یا داروست 
یا چاقو  اما بیماری که مشکل ذهنی دارد، درمانش سخت و زمان بر است. ذهن 

مسئله پیچیده ای است و مربیان در فوتبال هم با ذهن بازیکنان کار دارند. 

امیر حاج رضایی
کارشناس فوتبال

تحلیل روز

چرایی ناکامی رئال و بارسا در جذب امباپه

کیلیان امباپه در حالی در فصل نقل و انتقالات 
تابســتانی سر از پاری ســن ژرمن درآورد که 
بارســلونا و رئال مادرید هم بــرای به خدمت 
گرفتن او تلاش می کردند و در واقع در رقابت با 
تیم فرانسوی ناکام ماندند.  سایت گل گزارشی 
دربــاره ناتوانــی تیم  های فوتبال بارســلونا و 
رئال مادرید در جــذب کیلیان امباپه در بازار 
نقل و انتقالات تابســتانی دارد.  این وب سایت 
در این خصوص نوشت: »اول نیمار، بعد امباپه؛ 
پاری سن ژرمن در ماه آگوست دنیای فوتبال 
را با جذب نــه یکی، بلکه 2 نفــر از بهترین 
بازیکنــان موجود در بازار نقــل و انتقالات به 
وجــد آورد.  آن هم در شــرایطی که یکی از 
این 2 بازیکن مد نظر بارســلونا و رئال مادرید 
هــم بود!« روز دوشــنبه امباپه جایزه پســر 
طلایی را برد و بهترین بازیکن جوان شد.  این 
یعنی باید بیشــتر تعجب کنیم که چرا بارسا 
و رئال او را به خدمــت نگرفته اند.  اخیرا یک 

مدیربرنامه فوتبال که رابطه خوبی با بارســا 
دارد مدعی شده این باشگاه می توانسته امباپه 
را به خدمت بگیرد و باید این کار را می کرده 
اســت.  اما در نهایت این تیــم حتی زمانی که 
نیمار جدا شــد و پول لازم را داشت هم برای 
جــذب کوتینیو اقدام کرد که موفق هم نبود.  
مادرید هم به طــور ناگهانی در ماجرای خرید 
ایــن بازیکن از موناکو عقب نشــینی کرد.  آن 
هم در شــرایطی که در طول پیش فصل این 
تیم در آمریــکا تقریبا همــه صحبت از این 
می کردند که انتقــال امباپه به مادرید قطعی 
اســت.  این موضوع به اندازه ای جدی بود که 
حتی صحبت فروش گــرت بیل برای تامین 
بودجه لازم برای خرید امباپه هم مطرح شد.  
اما تیمی که بدون سر و صدا و در آرامش برای 
جذب امباپه تلاش می کرد پاری ســن ژرمن 
بود.  در نهایت هم این پیشنهاد دستمزد بهتر 
تیم فرانســوی بود که باعث شد امباپه آن را 

انتخــاب کند.  او در پارک دوپرنس ســالانه و 
بعد از پرداخت مالیات، 18 میلیون یورو درآمد 
دارد.  رقمی که اگر رئال می خواســت برای او 
بپردازد باید کل ســاختار حقوقی باشــگاه را 
تغییر می  داد.  هم زمان با این اتفاقات دستمزد 
نجومــی پاریس امباپه را متقاعد کرده  و خود 
این بازیکن به ســران موناکــو گفته بود فقط 
حاضر است با پاری  ســن ژرمن مذاکره کند.  
شاید هم با خودش فکر کرده او تنها 18 سال 
ســن دارد و هنــوز فرصــت برای بــازی در 

رئال مادرید و بارسلونا بسیار زیاد است. 
 فراری از مقایسه شدن با آنری

کیلیان امباپه که روز دوشنبه توانست جایزه 
پسر طلایی اروپا را از سوی نشریه توتو اسپورت 
ایتالیا دریافت کند در مصاحبه با این نشــریه 
عنوان کرده مقایســه شدن با بازیکنانی چون 

تیری آنری برایش یک افتخار است اما ترجیح 
می دهد با کســی مقایسه نشــود: »مقایسه 
شــدن با تیری آنری باعث افتخارم است اما 
این موضــوع تاثیری روی من نمی گذارد.  من 
می خواهم به عنوان کیلیان امباپه شــناخته 
شــوم، نه این که مردم مرا نســخه دیگری از 
تیری آنــری و یا کس  دیگری بدانند.  می دانم 
انتظارات از من زیاد اســت اما هنوز در حدی 
نیستم که بتوانم در هر بازی تاثیرگذار باشم.  
ســن کم من نباید بهانه ای باشد و باید تلاش 
بیشتری بکنم.  بازیکنان با استعداد زیادی در 
تیم ملی فرانســه حضور دارند اما روحیه تیم 
و رابطــه بین بازیکنان هم مهم اســت.  اکثر 
بازیکنــان تیم جوان هســتند و همین به ما 
اجازه می دهد تــا در جام جهانی در کنار هم 

رشد کنیم و به بلوغ برسیم. «

دستمزد هنگفت 
پاریسی ها

گروهک تروریســتی داعش با انتشار پوستری از مسی، تهدید کرد 
که سال آینده و در جریان جام جهانی 2018 روسیه، در این کشور 
عملیات تروریستی انجام خواهد داد.  در این تصویر، لیونل مسی با 
لباس زندانی و چهره   ای خونی، پشــت میله  ها قرار گرفته اســت و 
در کنار تصویر او نوشته شده: »شما با گروهی می جنگید که شکست 
در فرهنگ نامه اش وجود ندارد. « البته این اولین تصویری نیست که 

داعش در جهت تهدید برای انجام عملیات تروریستی در جام جهانی 
منتشر کرده است.  هفته گذشته نیز آن ها یک پوستر منتشر کردند 
که مردی ماسک زده با یک اسلحه سنگین، کنار لوگوی جام جهانی 
ایستاده و در توضیحش نوشته شــده: »منتظر ما باشید. « نوشته 
این پوســتر به زبان روســی است و گفته می شــود این پوستر از 
سوی اعضای روس داعش ساخته شده که متعلق به منطقه چچن 

هستند.  تصویری که از مسی منتشر شده، سر و صدای بسیاری در 
شــبکه های اجتماعی به پا کرده اســت.  انتظار می رود صدها هزار 
نفر برای تماشای بازی های جام جهانی راهی روسیه شوند و تدابیر 
امنیتی در آن موقع به اوج خود خواهد رســید.  پیش از این مسکو 
یک بار هدف حمله تروریســتی داعش قرار گرفت و در متروی آن 

یک بمب منفجر شد که 14 نفر کشته شدند.  

داعش مسی را زندانی کرد


